香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED

五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1208）

自願性公佈

LAS BAMBAS更新

五礦資源有限公司(MMG 或本公司)茲提述日期為二零二二年十一月四日之先前更新，內容有

關Las Bambas運輸受阻。運輸受阻乃由於位於南部通道走廊沿線的Chumbivilcas省之Tuntuma

及Huincho社區以及Paruro省之Coyabamba社區的堵路所致，該等堵路現正影響後備運輸路

線。

本公司表示，已與 Coyabamba 社區達成協議及移除路障，本公司已恢復物流運作，礦山生

產沒有受到影響。本公司與 Tuntuma 和 Huincho 社區正在攜手解決餘下的堵路問題。

本公司於礦山的優先任務仍為全體員工、承包商和社區成員的健康、安全及保障。

承董事會命

五礦資源有限公司

暫代行政總裁兼執行董事

李連鋼

香港，二零二二年十一月七日

於本公佈日期，董事會由七名董事組成，包括一名執行董事李連鋼先生；三名非執行董事焦健先生

（董事長）、張樹強先生及徐基清先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、梁卓恩

先生及陳嘉強先生。